MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ

RESULTADO PRELIMINAR EDITAL 05/2023 -

HOSPITAL VETERINÁRIO UFJ

O Hospital Veterinário da Universidade Federal de Jataí, no uso de suas atribuições legais,torna público a

resultado preliminar do processo de seleção de de bolsistas extensionistas, para atuação no projeto de extensão “

Acompanhamento da rotina hospitalar do HV/UFG/REJ - PJ047-2021 ”

Área: Anestesiologia

CANDIDATO (A)               SITUAÇÃO

 Jéssica Bueno Guimarães                 Aprovada

 Isabella Ermandina Pereira                  Aprovada

Jataí, 25 de maio de 2023.

                                                     Prof. Dr. Doughlas Regalin

Diretor do Hospital Veterinário UFJ

Universidade Federal de Jataí